城口县人民政府

关于夏贵金等同志职务任免的通知
城府人〔2024〕8号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县第十八届人民政府第55次常务会议研究，决定：

任命
夏贵金为城口县大数据应用发展管理局局长（兼）、城口县粮食和物资储备局局长（兼）；

张如超为城口县交通运输委员会副主任（副处级）；

袁开慧为城口县交通运输委员会副主任；

耿鹏飞为城口县交通运输委员会副主任；

袁开元为城口县农业农村委员会副主任；

郑磊为城口县农业农村委员会副主任（挂职）；

蹇宗双为城口县医保局副局长（副处级）；

高仁茂为城口县乡村振兴局局长（兼）；

周玄为城口县数字化城市运行和治理中心主任；

刘合轩为城口县劳动人事争议仲裁院院长；

周术容为城口县劳动人事争议仲裁院副院长；

孔令旗为城口县土地整治储备流转中心主任；

艾守东为城口县生态环境保护综合行政执法支队副支队长；

滕世雄为城口县商务信息中心主任；

李小龙为城口县计划生育协会专职副会长（副处级）；

向俊逸为城口县普查中心主任（试用期合并计算）。

免去
张如超的城口县交通局副局长职务；

袁开慧的城口县交通局副局长职务；

耿鹏飞的城口县交通局副局长职务；

汪元媛的城口县医保局副局长职务；

王超的城口县乡村振兴局局长职务；

冉孟贵的城口县乡村振兴局副局长职务；

吴方耀的城口县乡村振兴局副局长职务；

袁开元的城口县乡村振兴局副局长职务；

郑磊的城口县乡村振兴局副局长（挂职）职务；

周玄的城口县电子政务中心主任职务；

刘合轩的城口县人事劳动保障监察大队大队长职务；

周术容的城口县劳动人事争议仲裁院院长职务；

师仲超的城口县规划和自然资源综合行政执法支队支队长职务；

王先举的城口县规划和自然资源综合行政执法支队副支队长职务；

刘磊的城口县规划和自然资源综合行政执法支队副支队长职务；

骆祥的城口县水政综合执法队队长职务；

滕世雄的城口县投资促进中心主任职务；

邓小琴的城口县卫生健康综合行政执法支队支队长职务；

李小龙的城口县卫生健康综合行政执法支队副支队长职务；

艾守东的城口县军队离退休干部管理中心主任职务；

向俊逸的城口县统计执法队队长职务。
特此通知

城口县人民政府

      2024年5月21日
（此件公开发布）